
 

 

Prot. n. 36089/LLPP 41-17/ADA       Mestre, 31 maggio 2017 

 
APPROVAZIONE OPERAZIONI DI SCRUTINIO SEDUTA DI GARA  NR 2 

 
OGGETTO: Procedura Negoziata per l’esecuzione dei l avori di ampliamento della rete di 
fognatura nera nel Comune di Noale intervento denom inato “NPGF 2014-2015 LOTTO 14A e 
LOTTO 14B NOALE”. Codice CIG 6963624450 lotto 14A e  lotto 14B 69636390B2. RIF. LLPP 
41-17/ADA 

Il Direttore Energia e Approvvigionamenti di Gruppo, competente in base a quanto disposto 

nell’ordinamento in materia di gestione degli appalti approvato dal CDA di Veritas, 

Premesso 

Che entro il termine di scadenza fissato per la presentazione delle offerte per l’esecuzione dei 

lavori in oggetto sono pervenute n° 28 offerte da parte dei seguenti operatori economici:  

  Fornitori Lotto 14A Lotto14B Codice Fiscale 

1 ALMAR S.R.L.  Lotto 14A Lotto 14B 02902800271 

2 BRENTA LAVORI S.R.L. Lotto 14A Lotto 14B 03623920281 

3 CABRINI ALBINO S.R.L. Lotto 14A Lotto 14B 01905100168 

4 Co.Edi.srl Lotto 14A Lotto 14B 03461710281 

5 CO.M.I.S.A. SRL Lotto 14A Lotto 14B 00728610361 

6 EDIL COSTRUZIONI SRL Lotto 14A Lotto 14B 00133250258 

7 EUROSCAVI S.r.l. di Badia Polesine Lotto 14A Lotto 14B 00830400297 

8 EUROSCAVI S.R.L. di Mirano Lotto 14A  01852020278 

9 F.LLI BARI  Lotto 14A Lotto 14B 02442980245 

10 F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L. Lotto 14A Lotto 14B 00747200277 

11 FERRARA VITTORIO SRL Lotto 14A Lotto 14B 04493440285 

12 GALIAZZO FRATELLI COSTRUZIONI S.R.L. Lotto 14A Lotto 14B 00251920286 

13 GEROTTO FEDERICO S.R.L. Lotto 14A Lotto 14B 00308900281 



 

 

14 ILSA PACIFICI REMO S.P.A. Lotto 14A Lotto 14B 00180910275 

15 IMPRESA COLETTO SRL Lotto 14A Lotto 14B 00198480261 

16 

IMPRESA COSTRUZIONI MANZATO 

S.P.A. 

Lotto 14A Lotto 14B 

00170710271 

17 IMPRESA COSTRUZIONI TOLLOT SRL Lotto 14A Lotto 14B 00263880254 

18 

IMPRESA FACCHETTI ADOLFO & FIGLI - 

IFAF - SPA 

Lotto 14A Lotto 14B 

00181830274 

19 IMPRESA PASQUAL ZEMIRO SRL Lotto 14A Lotto 14B 02055950279 

20 LF COSTRUZIONI SRL Lotto 14A Lotto 14B 03040140265 

21 MELINATO IMPIANTI Lotto 14A Lotto 14B 03606940272 

22 

MOLON GRAZIANO IMPRESA DI 

COSTRUZIONI EDILI E STRADALI SRL 

Lotto 14A Lotto 14B 

00931430243 

23 Pellizzari S.r.l. Lotto 14A Lotto 14B 03279030245 

24 R3 Rampazzo srl Lotto 14A Lotto 14B 04355240286 

25 RAGAZZO S.R.L. Lotto 14A Lotto 14B 02064190289 

26 SPUNTON IMPIANTI SRL Lotto 14A Lotto 14B 01138760291 

27 VPS Lotto 14A Lotto 14B 04098950282 

28 ZAGO SRL Lotto 14A Lotto 14B 02152150278 

 

Considerato 

- Che in data 18/05/2017 si è svolta la prima seduta pubblica di gara per le cui risultanze si 

rimanda all’atto Prot. 33378 del 19/05/2017 di approvazione della seduta di gara n. 1; 

- Che in data 31/05/2017 si è svolta la seconda seduta pubblica di gara per lo scrutinio delle 

offerte pervenute per il LOTTO 14B; 

- Che in tale seduta la Commissione di gara ha sciolto positivamente la riserva disposta in 

data 18/05/2017; 



 

 

- Che la Commissione di gara ha quindi proceduto all’apertura delle buste economiche di  

tutti i concorrenti ammessi per il lotto 14B determinando la proposta di aggiudicazione per 

tale lotto; 

Visto 

Le risultanze del verbale di gara del 31/05/2017 

Approva 

La valutazione effettuata dalla Commissione di gara e conferma l’ammissione di tutte le offerte 

pervenute, di seguito riepilogate: 

  Fornitori Codice Fiscale 

1 ALMAR S.R.L.  02902800271 

2 BRENTA LAVORI S.R.L. 03623920281 

3 CABRINI ALBINO S.R.L. 01905100168 

4 Co.Edi.srl 03461710281 

5 CO.M.I.S.A. SRL 00728610361 

6 EDIL COSTRUZIONI SRL 00133250258 

7 EUROSCAVI S.r.l. di Badia Polesine 00830400297 

8 F.LLI BARI  02442980245 

9 F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L. 00747200277 

10 FERRARA VITTORIO SRL 04493440285 

11 GALIAZZO FRATELLI COSTRUZIONI S.R.L. 00251920286 

12 GEROTTO FEDERICO S.R.L. 00308900281 

13 ILSA PACIFICI REMO S.P.A. 00180910275 

14 IMPRESA COLETTO SRL 00198480261 

15 IMPRESA COSTRUZIONI MANZATO S.P.A. 00170710271 



 

 

16 IMPRESA COSTRUZIONI TOLLOT SRL 00263880254 

17 IMPRESA FACCHETTI ADOLFO & FIGLI - IFAF - SPA 00181830274 

18 IMPRESA PASQUAL ZEMIRO SRL 02055950279 

19 LF COSTRUZIONI SRL 03040140265 

20 MELINATO IMPIANTI 03606940272 

21 

MOLON GRAZIANO IMPRESA DI COSTRUZIONI EDILI E 

STRADALI SRL 00931430243 

22 Pellizzari S.r.l. 03279030245 

23 R3 Rampazzo srl 04355240286 

24 RAGAZZO S.R.L. 02064190289 

25 SPUNTON IMPIANTI SRL 01138760291 

26 VPS 04098950282 

27 ZAGO SRL 02152150278 

 

Si allega al presente il prospetto riepilogativo della proposta di aggiudicazione. 

 

 
DIRETTORE ENERGIA E 

APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO 
                                             f.to          Dr. Massimo Zanutto 

 

 

 

 

 

 

  



ALLEGATO 1

Quadro riepilogativo

art. 97, comma 2, lett. c), del d.lgs. n. 50 del 2016, -         

A Numero delle offerte ammesse 27                   

27            B Somma delle offerte ammesse 396,9780       

C 10% delle offerte arrotondato

n. Offerente  Ribasso %  Graduatoria D1 Numero offerte marginali uguali (oltre al 10%) più basse

1 ALMAR S.R.L. 19,8910         1                          D2 Numero offerte marginali uguali (oltre al 10%) più alte

2 ZAGO SRL 18,0650         2                          E1 Numero offerte in ala inferiore (più basse) -                 

3 F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L. 17,0340         3                          E2 Numero offerte in ala inferiore (più alte) -                 

4 EUROSCAVI S.r.l. 16,4300         4                          F Totale offerte accantonate -                 

5 Pellizzari S.r.l. 16,3000         5                          G Numero offerte centrali che concorrono alla media

6 EDIL COSTRUZIONI SRL 16,1840         6                          H  Somma offerte che formano la media -                 

7 LF COSTRUZIONI SRL 16,1350         7                          M1 MEDIA OFFERTE 14,7029         

8 Co.Edi.srl 16,0740         8                          I Numero offerte centrali superiori alla media M1

9 VPS 15,5660         9                          L Somma degli scarti

10 IMPRESA COSTRUZIONI TOLLOT SRL 15,5420         10                        M2 incremento 20% 2,9406           

11 MELINATO IMPIANTI 15,4200         11                        M3 Soglia di ANOMALIA 17,6435         

12 RAGAZZO S.R.L. 15,2560         12                        Numero offerte anormalmente basse 2                     

13 FERRARA VITTORIO SRL 15,2260         13                        MIGLIORI OFFERTE

14 ILSA PACIFICI REMO S.P.A. 15,0040         14                        F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L. Offerente

15 IMPRESA FACCHETTI ADOLFO & FIGLI - IFAF - SPA 14,9410         15                        17,0340% Offerta

16 GEROTTO FEDERICO S.R.L. 14,9320         16                        

17 IMPRESA COLETTO SRL 14,8570         17                        

18 BRENTA LAVORI S.R.L. 14,1930         18                        

19 F.LLI BARI 14,1800         19                        

20 GALIAZZO FRATELLI COSTRUZIONI S.R.L. 14,1400         20                        

21 CABRINI ALBINO S.R.L. 14,1200         21                        

22 R3 Rampazzo srl 13,5680         22                        

23 IMPRESA PASQUAL ZEMIRO SRL 13,3330         23                        

24 MOLON GRAZIANO IMPRESA DI COSTRUZIONI EDILI E STRADALI SRL 11,8520         24                        

25 IMPRESA COSTRUZIONI MANZATO S.P.A. 10,9000         25                        

26 CO.M.I.S.A. SRL 10,2150         26                        

27 SPUNTON IMPIANTI SRL 7,6200           27                        

prima non anomala
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